2022 年度和硕县国有资本经营预算
执行情况的说明

按照《中华人民共和国预算法》《中华人民共和国预算

法实施条例》《自治区人民政府关于试行国有资本经营预算

的意见》（新政发〔2008〕90 号）、《新疆维吾尔自治区本级

国有资本经营预算管理办法》（新财企〔2014〕53 号）等规

定，现将 2022 年度和硕县国有资本经营预算执行情况说明

如下。

1.收入完成情况

2022 年全县国有资本经营预算收入 64 万元，年初无预算

数，同比减少 21 万元，下降 24.7%。下降的主要原因是政府股

权投资企业库尔勒商业银行未本年分红造成。

2.支出完成情况

2022 年全县国有资本经营支出完成 64 万元，年初无预算

数，同比减少 22 万元，下降 25.6%，下降的主要原因是本年支

付公司资本金减少。

3.收支平衡情况

2022 年国有资本经营预算总收入 66 万元，其中：国有资

本经营预算本级收入 64 万元，上级补助收入 1 万元，上年结

余 1 万元。国有资本经营预算支出 64 万元，本年收支相抵，

国有资本经营预算年终结余 2 万元。